

ÅRSREDOVISNING

för

Kaijser Pictures AB

Org.nr. 556768-9715

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Kaijser, Styrelseledamot
2023-10-31

Styrelsen för Kaijser Pictures AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är film - och tv produktion.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året pga färre uppdrag

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 078 769	1 429 729	1 217 188	829 828	1 640 874
Resultat efter finansiella poster	-98 300	444 800	170 939	81 988	936 135
Soliditet (%)	90,57	81,14	87,94	67,00	77,00

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	629 109	321 711	1 050 820
Balanseras i ny räkning	0	321 711	-321 711	0
Årets resultat	0	0	-5 014	-5 014
Belopp vid årets utgång	100 000	950 820	-5 014	1 045 806

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	950 820
Årets resultat	-5 014
Summa	945 806

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	945 806
Summa	945 806

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 078 769	1 429 729
Övriga rörelseintäkter		0	286 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 078 769	1 715 782
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-641	0
Övriga externa kostnader		-227 899	-373 230
Personalkostnader	2	-919 793	-869 952
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 700	-27 800
Summa rörelsekostnader		-1 177 032	-1 270 983
Rörelseresultat		-98 263	444 800
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-36	0
Summa finansiella poster		-36	0
Resultat efter finansiella poster		-98 300	444 800
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		95 737	-34 141
Summa bokslutsdispositioner		95 737	-34 141
Resultat före skatt		-2 563	410 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 451	-88 948
Årets resultat		-5 014	321 711

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 700	83 400
Summa materiella anläggningstillgångar		54 700	83 400
Summa anläggningstillgångar		54 700	83 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6	1 086
Summa kortfristiga fordringar		6	1 086
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 350 035	1 583 263
Summa kassa och bank		1 350 035	1 583 263
Summa omsättningstillgångar		1 350 041	1 584 348
Summa tillgångar		1 404 741	1 667 748

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		950 820	629 109
Årets resultat		-5 014	321 711
Summa fritt eget kapital		945 806	950 820
Summa eget kapital		1 045 806	1 050 820
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		285 141	380 878
Summa obeskattade reserver		285 141	380 878
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 750	13 701
Skatteskulder		19 727	54 396
Övriga skulder		49 347	167 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		970	0
Summa kortfristiga skulder		73 794	236 050
Summa eget kapital och skulder		1 404 741	1 667 748

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	163 720	163 720
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	163 720	163 720
Ingående avskrivningar	-80 320	-52 520
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-28 700	-27 800
Utgående avskrivningar	-109 020	-80 320
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	54 700	83 400

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Simon Kaijser

Simon Kaijser

2023-10-20

Styrelseledamot